
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
02.07.2007 0:00

Treść
 

Zarządzenie Nr 17/07

Burmistrza Miasta i Gminy Osiek

z dnia 02 lipca 2007 r.

w sprawie dodania nowych symboli i haseł klasyfikacyjnych w klasie IV stopnia podziału jednolitego rzeczowego wykazu akt dla organów gmin i
związków międzygminnych.

Na podstawie art 39a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r., Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), § 15
załacznika do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 grudnia 1999 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej dla organów gmin i związków
międzygminnych (Dz. U. Nr 112, poz. 1319 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadzam w klasie IV stopnia podziału jednolitego rzeczowego wykazu akt dla organów gmin i związków międzygminnych, stanowiącego
załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 grudnia 1999 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej dla organów gmin i związków
międzygminnych (Dz. U. Nr 112, poz. 1319 z późn. zm.), symbol 0042, według poniższych danych:

1) Hasło klasyfikacyjne dla symbolu 0042: Oświadczenia majątkowe radnych;2) Kategoria archiwalna dla symbolu 0042: B-6, Bc.0.

§ 2

Wprowadzam w klasie IV stopnia podziału jednolitego rzeczowego wykazu akt dla organów gmin i związków międzygminnych, stanowiącego
załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 grudnia 1999 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej dla organów gmin i związków
międzygminnych (Dz. U. Nr 112, poz. 1319 z późn. zm.), symbol 1028, według poniższych danych:



1) Hasło klasyfikacyjne dla symbolu 1028: Oświadczenia majątkowe pracowników urzędu;2) Kategoria archiwalna dla symbolu 1028: B-6, Bc.0.

§ 3

Wprowadzam w klasie IV stopnia podziału jednolitego rzeczowego wykazu akt dla organów gmin i związków międzygminnych, stanowiącego
załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 grudnia 1999 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej dla organów gmin i związków
międzygminnych (Dz. U. Nr 112, poz. 1319 z późn. zm.), symbol 1029, według poniższych danych:

1) Hasło klasyfikacyjne dla symbolu 1029: Oświadczenia majątkowe kierowników gminnych jednostek organizacyjnych;2) Kategoria0.
archiwalna dla symbolu 1029: B-6, Bc.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Administracyjno code2utf('8211',0) Organizacyjnego.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewiń do początku


